



Świdnica, dnia 25.07.2017 r.

*Wszyscy zainteresowani Wykonawcy*

**ZP.271.20.2017(1)**

**dotyczy: przetargu nr ZP.271.20.2017 pn.: "Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Gimnazjum w Witoszowie Dolnym".**

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015, poz. 2164 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań, które wpłynęły w ramach niniejszego postępowania:

**PYTANIE NR 1**

Zamawiający określił w SIWZ, że dokumenty na nawierzchnię poliuretanową Wykonawca, którego oferta została najwyższej oceniona, przedłoży przed udzieleniem zamówienia. Sugerujemy, aby oferent załączył dokumenty dotyczące nawierzchni wraz z autoryzacją na etapie składania ofert, co pozwoli Zamawiającemu zweryfikować jakość nawierzchni i wykluczyć tym samym nawierzchnie o słabej jakości, które nie będą miały autoryzacji i potwierdzonej gwarancji producenta.

**ODPOWIEDZ NR 1**

Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

**PYTANIE NR 2**

Zgodnie z § 6 pkt 3 Projektu Umowy, Zamawiający dopuszcza jedno fakturowanie częściowe za wykonane elementy robót potwierdzone przez Inspektora Nadzoru. Jaką maksymalną kwotę przewiduje Zamawiający na częściowe fakturowanie?

**ODPOWIEDZ NR 2**

Zamawiający przewiduje fakturowanie do 50% wartości zamówienia.

**PYTANIE NR 3**

Stojak do koszykówki ma być dwusłupowy czy jednosłupowy?

**ODPOWIEDZ NR 3**

Zgodnie z projektem należy wycenić stojak do koszykówki dwusłupowy.

**PYTANIE NR 4**

Proszę ujednoczyć kolory linii boiskowych: siatkówka – linie żółte czy białe, koszykówka – linie czerwone czy białe, piłka ręczna – linie żółte czy niebieskie?

**ODPOWIEDZ NR 4**

Kolory linii boiskowych: siatkówka – linie żółte, koszykówka – linie białe, piłka ręczna – linie niebieskie.

**PYTANIE NR 5**

Słupki do siatkówki i tenisa mają być 2 sztuki (1 komplet) czy 4 sztuki (2 komplety)?

**ODPOWIEDZ NR 5**

Słupki do siatkówki i tenisa mają być 4 sztuki (2 komplety).

**PYTANIE NR 6**

W SST są podane inne opisy urządzeń sportowych niż w projekcie. Proszę podać, według którego dokumentu należy wyceniać sprzęt sportowy?

**ODPOWIEDZ NR 6**

Sprzęt sportowy należy wycenić zgodnie z specyfikacją techniczną.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż ww. wyjaśnienia nie powodują konieczności przedłużenia terminu składania ofert na podstawie art. 38 ust 6. ustawy Pzp, ponieważ nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenia zmian w ofertach.

z up. WÓJTA  
Zbigniew Kanicki  
Zastępca Wójta

